

PROCEDURA NEGOZIATA D'URGENZA PER l'ALLESTIMENTO DI QUATTRO CAMPI CONTAINER PER L'ACCOGLIENZA DELLA POPOLAZIONE CROATA COLPITA DAL SISMA DEL 29 DICEMBRE 2020 DA REALIZZARSI NELLA REGIONE SISAK-MOSLAVINA NEL TERRITORIO DELLA REPUBBLICA DELLA CROAZIA - ID 2384

I chiarimenti della gara sono visibili sui siti: www.consip.it; www.acquistinretepa.it

I tranche

1) Domanda

Si chiede se sono dovuti sia il pagamento del contributo ANAC che il versamento dell'imposta di bollo. Se sì si chiede cortesemente di fornire tutti i dati al fine di poter effettuare i pagamenti, ossia il CIG per il versamento del contributo e i dati per effettuare il versamento con F24.

Risposta

Si conferma che ai fini della partecipazione alla presente procedura sono dovuti sia il pagamento del contributo in favore dell'ANAC che il versamento dell'imposta di bollo.

Circa i termini per il pagamento del contributo all'ANAC si rinvia alle indicazioni presenti al paragrafo 9.2 della Lettera di Invito, il CIG della procedura è 860618615C indicato al paragrafo 1 "Oggetto" della Lettera di Invito. Si precisa che trattandosi di procedura in via d'urgenza il suddetto pagamento potrà avvenire anche successivamente alla presentazione dell'offerta.

In merito all'assolvimento dell'imposta di bollo le relative indicazioni sono fornite al paragrafo 7 "Domanda di partecipazione" della Lettera di Invito. Si rammenta che il mancato assolvimento dell'imposta di bollo non è causa di esclusione dalla gara ma sarà oggetto di integrazione documentale anche successivamente alla partecipazione. Si precisa, inoltre, che ai fini dell'assolvimento della predetta imposta i dati rilevanti, oltre a quelli del concorrente, sono: i dati identificativi della stazione appaltante Consip S.p.A., Via Isonzo 19/E, Roma, CF 05359681003, codice ufficio o ente RCC. Occorre, infine, indicare che l'imposta di bollo assolve alla finalità di partecipazione alla "PROCEDURA NEGOZIATA D'URGENZA PER l'ALLESTIMENTO DI QUATTRO CAMPI CONTAINER PER L'ACCOGLIENZA DELLA POPOLAZIONE CROATA COLPITA DAL SISMA DEL 29 DICEMBRE 2020 DA REALIZZARSI NELLA REGIONE SISAK-MOSLAVINA NEL TERRITORIO DELLA REPUBBLICA DELLA CROAZIA- ID 2384"; ove non fosse possibile fornire tale indicazione all'interno del modello F24, si chiede di allegare apposita dichiarazione in cui si precisi la finalità del versamento e l'oggetto della procedura di gara.

2) Domanda

Si richiedono informazioni inerenti la geolocalizzazione e ubicazione dei diversi campi container nella regione di Sisak-Moslavina, per valutarne la distanza degli e tra gli stessi e avere informazioni circa le condizioni della viabilità nelle medesime zone.

Risposta

Le aree, la cui ubicazione esatta ancora non è disponibile, saranno dislocate nei dintorni del comune di Petrinja, in un raggio di circa 30 km.

Divisione Sourcing Sanità, Beni e Servizi Il Responsabile (Dott.ssa Roberta D'Agostino)